Innkomnir spurningar /indkomne spgrgsmal:

Sp:

Safremt det allerede er besluttet, hvor stralepanelerne skal placeres i loftet snskes
denne information ogsa - alternativt tilpasses vores oplaeg senere i forlobet

Svar fra MAP arkiteker:

Projekteringen er igang, der kan ikke leveres tegninger pa nuveerende tidspunkt.

Sp:

De ”brugte” spots og skinnere fra nuveerende butik. Er det noget som i selv
monterer, eller skal vi tage det med i vores arbejde.

Sp: (Lignende spargsmal)
Om vi kommer med flere spots og lamper, skal vi sgrge for montering af disse?
Sp: (Lignenende Sporgsmal)

Definer venligt om tilslutningen af vores belysningslosning sker som en del af jeres
entreprise med elektrikeren, eller om vi skal forvente et selvstaendigt samarbejde
med denne ogsa.

Svar fra MAP arkitekter:

Tilslutningen af leverandgrens belysningslasning er en del af vores entreprise.
Leverandgrens indretningsplan bliver en del af udbudsplanen EL - entreprisen

Sp:
Ved i hvor mange paller til gl mm. | har brug for?
Sv:

Til ol og cider: omkring 80 kvartpaller 60x40 cm. og omkring 12 EU-paller 80x120 cm. nar
det er hgjsesong. Og ca 60 kvartpaller og 10 EU-paller til hverdage.

Kvartpaller bliver i dag agsa brugt ved endereoler/ hjerner til pakkevin mm. Vores butik
er ikke gearet til andet end det, som den er nu.

Sp:

Er det udelukket at fjerne wc og vaskerummet, som star midt i rummet?
Sv:

Nei, men sa skal det flyttes bag i rummet, teet pa lager/andre toiletter.

NB Svar fra arkitekten: Der kan komme mindre aendringer i indretningen af
baglokalerne.



l udbudsmaterialet star der ikke noget om en deempbar belysningslosning, men det
blev naevnt pa madet som et gnske. Skulle man prioritere en deempbar
belysningslasning vil det betyde en merpris pa ca. 30% pa denne post. Noter gerne
om | kreever en deempbar logsning.

Sv:

Vi gnker kun dempbar lgsning i grundbelysningen (lysstofsrar) ikke i spots og lamper i
butiksindretningen

Sp:

Definer gerne om det er jeres forventning af eksisterende hyldeforkanter kan
genbruges (og i sa fald del specifikationer), om I forstiller jer at det ligger uden for
udbudsprojektet eller som en del af dette.

Sv:

Vi bruger i dag Delfi cloud system. https://www.delfi.com/da/losninger/breece-cloud

Hyldeforkante og skilterammer, er fra HL Display. https://www.hl-display.com/

Skilte-listen limes pa hyldeforkanten. Bredde pa listen er 2,5 cm. Hvide limkant er 2 cm.
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Andre staorrelser skilte er fra samme leverandor:

Sp:

Adgangssluser har veeret naevnt som et onske for at beskytte butikken mod tyveri -
de er dog ikke listet udbuddet som et krav overhovedet og slet ikke med detaljer om


https://www.delfi.com/da/losninger/breece-cloud

hvad man forventer at de kan lgse. Kigger pa relativt simple svingdore
(supermarkedsstyle), en digital losning med indbygget teknologi og helt op til
sliding doors. Kigger man ind i en digital losning, vil det helt klart give mest mening
at sikre at dette er en del af whitebox arbejdet. Umiddelbart mener vi at det med
fordel kunne veere en tillaagssum for at sikre sammenligneligheden af tilbuddene.

Sv.

Safremt en butiksder med saerlige tyveriforebyggende egenskaber ikke er omfattet af de
beskrevne krav i udbudsmaterialet, kan en sadan lesning betragtes som en
tillaegsydelse og prissaettes som tillaegssum. Tilbudsgiver bedes i sa fald tydeligt angive
eventuelle tilleegssummer saerskilt i tilbuddet, men en del af vores entreprise, da
leverandarens indretningsplan bliver en del af udbudsplanen EL - entreprisen

Sp:

Safremt det allerede er besluttet, hvor stralepanelerne skal placeres i loftet gnskes
denne information ogsa - alternativt tilpasses vores oplaeg senere i forlobet

Svar fra MAP arkiteker:

Projekteringen er igang, der kan ikke leveres tegninger pa nuveerende tidspunkt.



